
ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООЕЕ  ККААЗЗЕЕННННООЕЕ  УУЧЧРРЕЕЖЖДДЕЕННИИЕЕ  

УУППРРААВВЛЛЕЕННИИЕЕ  ООББРРААЗЗООВВААННИИЯЯ  

  ККООВВДДООРРССККООГГОО  ММУУННИИЦЦИИППААЛЛЬЬННООГГОО  ООККРРУУГГАА    
 

ПРИКАЗ 
 

16.11.2022   № 518 

 

г. Ковдор 

 

  

  

 Об итогах организации выборочной перепроверки  

работ участников ВПР в 2022 году   
 

На основании приказа МКУ Управление образования Ковдорского 

муниципального округа от 03.10.2022 № 425 «Об организации выборочной 

перепроверки работ участников Всероссийских проверочных работ в 

Ковдорском муниципальном округе в 2022 году» в период с 17.10.2022 по 

28.10.2022  была проведена муниципальная перепроверка работ участников 

ВПР. На основании анализа перепроверки работ ВПР  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить справку по итогам муниципальной выборочной 

перепроверки результатов всероссийских проверочных работ в 2022 году 

(Приложения 1, 2, 3). 
2. Руководителям МБОУ № 1 – 4 (Ермачкова О.И., Колупова И.В., 

Орищенко О.А., Пояркова Н.М.):  
2.1. Довести настоящий приказ до сведения педагогов. 
2.2. Провести анализ результатов перепроверенных работ, разобрать 

замечания и ошибки, выявленные  в ходе муниципальной перепроверки, на 
уровне школьных методических объединений до 01.12.2022. 

2.3. Предоставить информацию о  выполнении п. 2.2 по предложенной 
форме в срок до 05.12.2022г. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

 
 

Начальник МКУ Управление  

образования Ковдорского  

муниципального округа                                                                     И.А. Тренина 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу МКУ Управление образования 

                                                                                      от __16.11.2022__ № __518_ 

 

Информация  об исполнении  

 

п/п Проведенные  мероприятия Принятые решения Сроки  исполнения  

    

    

    
 


